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V-S Jyty ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 
6.5.2023 klo 12.00 alkaen Ruissalon kylpylässä, kokoustila Fregatti, 
Ruissalon puistotie 640, Turku. 

Kokoukseen voi osallistua myös etänä Teams-yhteyden kautta. 

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 14 §:n mukaiset asiat: 

- käsitellään hallituksen antama vuoden 2022 toimintakertomus ja 
päätetään toimenpiteistä, joihin kertomus antaa aihetta, 
- käsitellään vuoden 2022 tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto, 
vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 
hallitukselle ja muille tilivelvollisille, 
- päätetään tappion peittämisestä,  
- päätetään, miten kokouskutsut julkaistaan,  
- käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin, 
-päätetään muista kokoukselle esitetyistä asioista. 

Kokousjärjestelyjen, lounastarjoilun ja Teams-linkkien lähettämisen 
sekä kokouksen jälkeisten aktiviteettien vuoksi ilmoitathan 
osallistumisestasi kevätkokoukseen viimeistään 26.4.2023 klo 15.00 
mennessä yhdistyksen kotisivuilla olevalla lomakkeella  
www.vsjyty.fi/tapahtumat/kevatkokous-6-5-2023 
tai puh. 040 773 1199. 

 
 

 

Hallitus 

Kokoukseen paikan päällä osallistuville  
tarjotaan myös:  
Lounas klo 12.30 - 13.30, Loisto Buffetravintola 

Aktiviteetit: 
Skumppajooga klo 13.45, kokoustila Fregatti 

• Skumppajooga sopii kaikille ikään ja kuntoon katsomatta eikä 
vaadi erityisiä varusteita. Kesto n. 20 minuuttia.  

Sauna- ja allasosaston ja kuntosalin käyttö  

• Sauna- ja allasosastolla on suomalainen sauna sekä kolme 
allasta; lämmin poreallas, virkistysallas ja liikunta-allas. Lisäksi 
sauna- ja allasosastolta pääsee mereen uimaan. Kylpylän 
kuntosalilla pääsee treenaamaan monipuolisilla laitteilla ja 
välineillä. 

 

KUTSU V-S JYTY RY:N  

SÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN KEVÄTKOKOUKSEEN 

Tervetuloa kokoukseen keväiseen Ruissaloon! 

http://www.vsjyty.fi/tapahtumat/kevatkokous-6-5-2023
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Puheenjohtajan terveiset 
 

Keväinen tervehdys teille Jytyläiset! 

Talvenselkä on lopultakin taittunut ja kevät lämmittää jo aurinkoisilla päivillään.  
Linnut laulavat ja mieli kummasti piristyy.  

Paljon on vuoden aikana ehtinyt tapahtua. Suurin muutos on kuitenkin Varha! 

Varsinais-Suomen hyvinvointialue Varha on lähtenyt hitaasti liikkeelle.  
Paljon on tehty töitä sen eteen. Palkat tulee ajallaan. Luottamusvaalit on käyty  
ja edunvalvonta on näin käynnistynyt myös Varhalla. Työsuojeluvaltuutettujen  
neuvotteluja käydään edelleen. Järjestelmien taustoja on yhdenmukaistettu.  
Siinä onkin ollut suuri työ ja taitaa osittain jatkua vieläkin. Vielä on paljon tehtävää, mutta asioilla on tapana järjestyä. Joten eiköhän se 
siitä. 

Kävimme Jytyn puheenjohtajapäivillä Helsingissä. Sieltä saimme uusia ideoita ja uutta puhtia yhdessä tekemiseen. Edelliset 
puheenjohtajapäivät olivat kuulemani mukaan n. 12 vuotta sitten. 

V-S Jyty ry teki historiaa ja kutsui 30.3.23 ensi kertaa pääluottamusmiehet ja luottamusmiehet hallituksen kokoukseen. Lämmin kiitos 
osallistuneille. Jatkoa seuraa. Tarkoituksenamme on olla edunvalvonnan tukena.  

Toukokuussa 6.5.23 on meidän oma kevätkokous Ruissalon kylpylässä.  Luvassa on kokoustamisen ja hyvän ruuan lisäksi 
skumppajoogaa sekä tietysti mahdollisuus nauttia kylpyläosaston tarjonnasta. Nähdäänhän Ruissalossa, Olet lämpimästi tervetullut! 

 

Keväisin terveisin 
Pirkko Multanen 
V-S Jyty ry:n puheenjohtaja 
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Jytyn  
PERHEPÄIVÄ 

LINNANMÄELLÄ 
17.6.2023 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Jytyn Etelä-Suomen alueen perhepäivä 
Linnanmäellä lauantaina 17.6.2023 
V-S Jyty ry:n jäsenet voivat tilata Linnanmäki-rannekkeita: 
1-5 ranneketta jäsenen omavastuuhintaan 25€/ranneke 
lisärannekkeet hintaan 41€/ranneke 
 
Sisäänpääsy huvipuistoon on maksuton.  
Tilatut rannekkeet jaetaan Linnanmäellä paikan päällä lauantaina 
17.6.2023. 
Ranneke oikeuttaa pääsyn kaikkiin huvipuistolaitteisiin pituusrajat 
huomioiden. Ranneke aktivoituu ensimmäisellä laitteella ja on 
voimassa 17.6.2023. 

Lisätietoja: toimisto@vsjyty.fi, 040 773 1199 

SITOVAT ranneketilaukset yhdistyksen kotisivuilla 
olevalla lomakkeella viimeistään 28.4.2023: 
www.vsjyty.fi/tapahtumat/jytyn-etela-suomen-perhetapahtuma 

 
HUOM! Lomake sulkeutuu viimeisen tilauspäivän jälkeen, eikä 
rannekkeita voi sen jälkeen enää tilata. 

Ennen tilauksen tekemistä kannattaa tutustua Linnanmäen nettisivuihin: 

www.linnanmaki.fi/fi, sivuilta löytyy mm. laitteiden turvarajat 
www.linnanmaki.fi/fi/tietoa-puistosta/turvallisuus-puistossa 

 

mailto:toimisto@vsjyty.fi
http://www.vsjyty.fi/tapahtumat/jytyn-etela-suomen-perhetapahtuma
http://www.linnanmaki.fi/fi
http://www.linnanmaki.fi/fi/tietoa-puistosta/turvallisuus-puistossa
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Sopimuskorotukset AVAINTES:n 
kuuluvilla vuonna 2023: 
 

• Yleiskorotus 1.6.2023: 2,2%  
• Paikallinen järjestelyerä 0,4 % 
• Kertapalkkio 500 euroa elokuussa 2023. 

Kertapalkkio maksetaan niille työntekijöille, 
joiden yhdenjaksoinen työsuhde on alkanut 
viimeistään 2.5.2023 ja on voimassa 31.5.2023. 
Osa-aikaiselle työntekijälle maksetaan 
kertapalkkio 31.5.2023 voimassa olevalla osa-
aikatyön prosentilla. 

• Yleiskorotus 1.12.2023: 0,7 % 

Palkankorotukset  
kunnissa ja hyvinvointialueilla 2023 
 

• Yleiskorotus 1.6.2023: 2,2%  
• Järjestelyerä 1.6.2023: 1,9 % 
• Kertaerät 30.6.2023: 467 euroa kaikille, 

+ 120 euroa KVTES liitteen 5 piirissä oleville  
+ 150 euroa OVTES osion G piirissä oleville 

Lisäksi hyvinvointialueilla on varattu rahaa palkkojen 
yhteensovittamiseen. 

Kertaerä puolestaan maksetaan kaikille työntekijöille ja viranhaltijoille, 
joiden yhdenjaksoinen työ- tai virkasuhde on alkanut viimeistään 
2.5.2023 ja on voimassa 31.5.2023. Osa-aikaisille työntekijöille 
maksetaan heidän 31.5.2023 voimassa olleen osa-aikaprosenttinsa 
mukainen osuus kertaerästä. 

 

Järjestelyerät on yleensä tarkoitettu paikallisten palkkausepäkohtien korjaamiseen.  
Paikallisten järjestelyerien maksamisesta neuvotellaan työnantajan ja paikallisten luottamusmiesten kesken.  

Jos neuvotteluissa ei päästä sopimukseen, järjestelyerän kohdentamisesta päättää työnantaja. 
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 Tarkista ja päivitä jäsentietosi Jässärissä – voit voittaa lahjakortin! 

Osallistu jäsentietojen päivityskampanjaan kirjautumalla Jässäriin 14.4.–28.4.2023 sekä tarkistamalla ja tarvittaessa päivittämällä 
omat tietosi. Kaikkien jäsentietonsa tarkistaneiden kesken arvotaan useita S-ryhmän lahjakortteja, pääpalkintona 500 euron lahjakortti. 

Päivityskampanjan tarkoituksena on saada ajan tasalle jäsenten voimassa olevat työsuhdetiedot ja yhteystiedot.  
Koko liiton toiminta perustuu ajantasaiseen jäsenrekisteriin, jonka avulla tiedämme,  

ketä jäseniä on kullakin työnantajalla, työpaikalla sekä millä ammattinimikkeellä ja sopimusalalla. 

Jäsenviestinnän kannalta olennaista on päivittää ajantasaiset yhteystiedot eli osoitteet, puhelinnumerot ja sähköpostiosoitteet.  
Kaikki jäsentiedot päivitetään jäsenten sähköiseen asiointipalveluun Jässäriin. 

 
Ohjeet pääset lukemaan alla olevasta linkistä: 

Lue ohjeet jäsentietojen päivityskampanjasta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://jytyliitto.fi/tarkista-ja-paivita-jasentietosi-jassarissa-voit-voittaa-lahjakortin/
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Tulossa / suunnitteilla: 
o Liikunnallinen Jyty5-tapahtuma Ruissalossa 12.8.2023 
o Yhdistysten yhteinen piknik-risteily 2.9.2023 

Tapahtumista tiedotetaan kevään aikana jäsenille sähköpostitse 
ja yhdistyksen kotisivuilla. 

 

 

 

Jytyn Etelä-Suomen alueen 

TYÖHYVINVOINTIPÄIVÄT 27.-28.5.2023 
Herrankukkaro, Rymättylä, Naantali  
Viimeinen ilmoittautumispäivä 30.4.2023 

Osallistumisoikeus: Kaikki Etelä-Suomen alueen Jytyn jäsenet 

Ohjelma ja lisätiedot löytyvät 
https://jytyliitto.fi/tapahtumakalenteri/tyohyvinvointipaivat/ 

V-S Jyty maksaa jäsentensä kurssipaketin (280€) kokonaan (LA-SU).  

Jos olet kiinnostunut osallistumaan työhyvinvointipäiville, ota yhteyttä 
yhdistyksen toimistoon toimisto@vsjyty.fi tai  
puh. 040 773 1199.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suosittele jäsenyyttä 

Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on käynnissä. Kun 
jäsenenä suosittelet ja hankit 1.1.–30.6.2023 tai 1.7.–
31.12.2023 välisenä aikana Jytylle uusia varsinaisia jäseniä tai 
opiskelijajäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla seuraavasti:  

• 2 jäsentä = 30 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti 
• 3 jäsentä = 50 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti 
• 4 jäsentä = 150 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti 

 

Huom! Jäsensuosittelun tehoviikkojen aikana  
1.3.–30.4.2023 kaikki vähintään yhden uuden jäsenen 
hankkineet Jytyn jäsenet palkitaan GoGiftin 20 euron arvoisella 
SuperLahjakortilla. 
 
Katso tarkemmat ohjeet: www.jytyliitto.fi/suosittele 

 

http://www.jytyliitto.fi/suosittele
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     Usein kysyttyä työsuhteessa 
Työelämässä tulee vastaan monenlaisia kiemuroita ja 
kysymyksiä. Esimerkiksi: 

o Onko ylitöihin pakko jäädä? 
o Voiko työnantaja jatkuvasti muuttaa työvuoroja? 
o Sairastuin vuosilomalla, mitä teen? 

Usein kysytyt kysymykset vastauksineen on koottu  
Jytyn nettisivuille: 

www.jytyliitto.fi → Työelämässä → Usein kysyttyä 
työsuhteessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aluetoimiston ja työsuhdeneuvonnan yhteystiedot löytyvät 
Jytyn nettisivuilta www.jytyliitto.fi → YHTEYSTIEDOT → 
Palvelukanavat → Työsuhdeneuvonta 

 

 
Yliopistonkatu 37 A 55 
20100 Turku 
040 773 1199 
toimisto@vsjyty.fi 
www.vsjyty.fi 
www.facebook.com/vsjyty 

 

Ammattiliitto Jytyn teetti alkuvuodesta 
tutkimuksen, jolla selvitettiin Jytyn 

jäsenten työntekijäkokemusta. 

Tutkimuksen tuloksista Varsinais-
Suomen osalta voit lukea TÄÄLTÄ  

 
 

http://www.jytyliitto.fi/
https://jytyliitto.fi/tyoelama/usein-kysyttya-tyosuhteessa/
https://jytyliitto.fi/tyoelama/usein-kysyttya-tyosuhteessa/
http://www.jytyliitto.fi/
https://jytyliitto.fi/yhteystiedot/palvelukanavat/tyosuhdeneuvonta/
mailto:toimisto@vsjyty.fi
http://www.vsjyty.fi/
http://www.facebook.com/vsjyty
https://jytyliitto.fi/ammattiliitto-jytyn-tutkimus-varsinais-suomessa-kiinnitettava-huomiota-kunta-ja-hyvinvointialuehenkiloston-tyontekijakokemuksen-kehittamiseen/

